1 Pro Στράτος vult Scal. legi Στράτις. Ve-
rum integra lectio erit Νικοστράτις.
2 Geminas periodos integras omisit Anonymus
in Gr. vel potius unam ipse, alteram ejusdem
amanuensis; imitatus est et Scal. in suis Collect.
minime advertens nec primam, nec secundam
lacunam. Namque ob defectum anterioris, reli-
quum periochae membrum incertam praefert
sententiam, hoc pacto. » Stratus Argeates Lu-
ctam et Pancration, octavus ab Hercule, ulte-
rius negligentibus Heliensibus bravo donare vi
pollentes «. Ubi vox ulterius, sive ἔστι debuit es-

se iterata, atque privatae periochae initium du-
cere, quae tamen excidit a Gr. ut patet ex Eu-
sebio nostro. Item ob defectionem posterioris,
omnino silet Anon. de regno Gaji Imperatoris;
cum alibi omnes Romanorum Imperatores ex
ordine inserere soleat in serie Olympiadum cum
Eusebio nostro. De industria dixeris anteriora
ab Anonymo dissimulata, ne iis verbis, usque
ad nos, Eusebii personam falsò in se ostenta-
ret; qua tamen industria non potuit et sequen-
tia suppressere.

ԹԷ. Մթէնադորոս է.
 գիացի 'ի ստադ.
 ԹԸ. Մրոն յերկրորդումն :
 Սերոն չումայեցուց թագաւ
 ւորեաց :
 ԹԹ. Մաղղիկէս սիդոնացի 'ի ստադ.
 ԹՃ. Մթէնադորոս է.
 գէացի 'ի ստադ.
 ԹԾ. Սարգեցաւ վասն յամերոն
 ներոնի անդր երթալոյ . և ապա
 յետ երկուց ամաց կարգեցաւ .
 'ի ստադիս արիփոն փիղադէղ-
 փացի յաղթէր : Տայց ներոն 'ի
 քնարահարաց պսակէր . քանզի
 երգեցկաց և փանդանահարաց և
 'ի կառս յաւանակահանս , և 'ի Ժյո.
 վանակեանս յաղթեաց :
 ԹՇ. Սողիտէս կերամացի 'ի ստադ.

ccvii. Athenodorus Aegieus in stadio.
 ccviii. Idem in secundo .
 Nero in Romanos regnavit .
 ccix. Callicles Sidonius in stadio.
 ccx. Athenodorus Aegieus ² in stad.
 ccxi. Non est instituta, eo quod Nero
 tardavit illuc advenire; deinde ve-
 ro post duos annos constituta est.
 In stadio Tryphon Philadelphicus
 vicit. Nero autem in Citha-
 roedorum certamine coronatur;
 nam Tragicos et Lyricos vicit,
 atque in curru Pullico, et Decem-
 pullis ².
 ccxii. Polites Ceramicus in stadio.

Διακοσιοστή έβδόμη. Αθηνόδαρος Αιγίεύς στάδιον.
 Διακοσιοστή όγδοή. ό αυτός τό δεύτερον.
 Νέρων Ρωμαίων έβασίλευε.
 Διακοσιοστή έννάτη Καλλιηκλής Σιδώνιος στάδιον.
 Διακοσιοστή δεκάτη. Αθηνόδαρος Αιγίεύς τό δεύτερον (τρί-
 τον) στάδιον.
 Διακοσιοστή ένδεκάτη εύκ ήχθη, Νέρωνος αναβαλλομένου εις την
 έαυτοϋ έπιδημίαν . Μετά δέ έτη δύο άχθεισης αυτής, στάδιον
 μέν Τρύφων Φιλαδελφεύς ένίκα, Νέρων δέ κηρύκων άγώνια έστε-
 φανοϋτο . τραγωδούς, κιθαρωδούς, άρμα πωλικόν, και τό τέ-
 λειον, και τό δεκάπωλον.
 Διακοσιοστή δωδεκάτη. Πολίτης Κεραμίτης στάδιον.